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VÁLKA V COLORADU
NENADÁLÁ SMRT LINCOLNOVA SILNICE ÚSTUPEK KUŘÁKŮM

Mezí Hlávkujícími uhlokopy hlí Kuřte prcjetc-l- í i" zní
v veřejná kriíhovnS v Co- -

SLAVNOSTNĚ DEDIKOVÁNAž Herwiud a důlními hlíMLADÉHO MILLIONARE
dači doálo minulé úterý k xrňžeo lnnihuM Ind Vyhražena jest

zvláStní xíú kdo muži mohou

POZOE KREJČÍ I

Vyprodá no krcjáoVKkíi dílna a první
třídy zařízením v jftknčim ohckodnlm
řilčai mčstoíku řltujďíiu idie nfiro
ícn 2'i)(l obyvatclrt Jest tu ókroHiiI

sídlu okrcoii Holt v Hnvcru cíijiadití Čá-

sti státu Nebraskrt iw míl od Oamliy
ln úrkM Nořili Western 120 mil od
Hinii Čily po Hiirliiitfloii ir(mu Km-jin-

zlcjSf J Ht vcIIki ikn4 n zdravft

héliem níž jeileii muž hlídač: Alt
Ohně hořely v pátek večer na co

trux Alcxaiilcr hyl usmrcen a kouřili zatím co baví xc člením

Správa knihovny doňla k přeněkolik oxoh na ohoii slranáeh po
lé dráze od moře k moří kudy
Povede silnice pojmenovaná poraněno Alexander ntřelil jixtého xvědé-en-í žo zákaz kouření odra

Charles O Gates jenž snažil 86

utratiti kažcloroérió million dol-

larů a jehož heslem bylo "Žiti

rycblo" doaáhl vého cíle &

skonal po záchvatu mrtvice v

Cody Wyo

presidentu mučedníku
zil mnohé muže od návfitávy fá 1'čluič rvbnfciil n tioiiillii vSudí! ví- -

řeckého xtávkáře u jiný Hek je
hož jméno nehvlo ziixléno xlřeli ze Myní pry tam budou chodili bortili Dílnu tato jcit im nu jlciňím
Alexandru do hlavy OmIhIuí Id! in Ul v méřtft — (iKzi tlcini biitikniiu

Lincolnova xilnícc jež na hýli
zbudována nákladem $1 0000000

jako do klubu a na míní 5 do ho
xf íicfidači potom utekli a nechali tělo

jeho na "hojíxlí" až do druhého ft vexlj pře celou pevninu od o- -

m imítoviii luidovmi n při iilbd riiipri'
tl návrtu ii r000() dolliiMvřniii liotolu
Pílím tuto prodA 1 n lotem - - nc 7h

iiiivnt dřevěnou budovou n n vrílicrýin
ecáiiu k oceánu byla dedikovánadne xrážce hlížc TahawM

rlniHo O (latex xyti zckijii

Ičlio lolmu W (liitťxc

zemni vo xví- - koii

knmi6 1'lfniriii kňf'i V (Jody
porinény hýly dvé détí Ouver- -

s I i

y
či

'

i w X

' i

li -r 1 i Jí

krcjílovHkýtii u(ícii!m m ik25iiO(Ki
zajímavým zpúwbem níiiulý pá-

tek ve xvitveéer Vxeeh ttVitýeíi
Ni celé dráze od moro k moří

(dvíícct jřt ( dolliirň) m nt-- ♦ 1500

Wyo ve ~ hodiny minuli' úlrrý ludově a 1000 hc ioéhA na rok erb
mi dvn e A procentním lirokcm Pooo

nér eoloradxký vyvolal ve čtvi
tek milici a poxhd ji do znepoko

jiného kraje nařízením aby

provedla odzbrojení xlávkálli i

hordy ohně n přednáneny přiméodpoledni- - tut z'i'livat mrtvice
zené řečí VOmaze zapálen oheňTidťHti' poziixhiiky t)híniy hýly wiiiiotný prldný lot bi' budovy mi

rmni dncH lfl00 Tlctí to lot od tn'j
lilu viiřjíllio robu vm iiičhIč a m botověna zvláštním vlnku do Novv Yor důlních hlídicti Hodné zbraní na míxtě kde hinh' poxtavei mil-

lion dollarovv hotel Kojitendhíku kde pochovaný v poiidéí d'i m (řcdnoHt Tuto dílnu li!
'l krejčí — nově wity mu fclio- -

na obou ranách hylo jiz voj
xkcni ukuřifihkováno Odhaduje xe žc náklad Hiojc- -Ujitou pf'ij nu ipiid tmi před

incsfďm nu radii Ickiiříi kteří hý x poxtavením této xilnice bude ťivují od fMi miliorii h iprňvky tm
tiovvidi obtccj-l- nro obcliodiilliv činíif 10000 na míli tak že celkem bu fen ♦l)U0 roénA '1'nkě éÍMční ll írlile
ní oblekli Hr (rovYiílí jnko) I vícelui

taiS liy AiniHe-- ťii- Ani'lnliři

WlhUAM II TAKT

de lř ba axi f 1 00000 0 z čehož
xkoro jHilovjčka xe již xckIu neb
hvl'l llpxánn Klinice povede z

NÁMITKY PROTI ODSOUZENÍ

ZELFZÁftSKÝCII DEL-NÍK-

I'red odvolaeím Noiidem x(o
kovým podány byly ve Nlřcdu ná

Mývaly prcniieii Si mi Klátil ink New Voku do San Krancíkka a

ačkoli lira ha její ncbvla doxudvypadá jako proVnxor na uni

verxité Valcxké

jj provái
l i v tom přchvčlčchl

že zdruví jeho hV He zlepšilo mé

don podiiehí a výŇky Zprvu xe

zdálo zc kIíuIccmi' iiiihIhIo oéeklr

vané zveleheiií ačkoli hylo z'ej

ino yc lav (íalexúv livl nanej

výxe vážný Spolu h Ičknři u ió

kolika přáteli vzat hyl do jedno-h-

loveckého iáliora v horách a

podniknula houha kletá hýla xi

! ťlKpéílIOU Xe Nt(IUOVÍika KpOťtN-

rnnnského uvíuk dále ncjenoui

nillkv pro! í oilxoilení Iřlcelí cle
pťexné vvméřeiia Mlidc hni nřew

lili linie clezaťXK Ve llclllllill V

ptíice do oboru k rc jrov hIí'-ln-

spinbijí
i'í Hnéní příjem dílny obnWÍ tiěro
přen :irf)li pfílee N()j„ „„t v

tlíc v lěte - nikdy SpntliV éiiH jnko ve

vidkyVh mKtcelt neb nu niimlio jlriyVh
mtíteeli — to cdn jcl vňbee iienřtmč
Kdo í z knijíinfi přeje iiiii-iil- bvč po
KlftVetlt ft Hlít! H HVVMI vlluttlflll pň
není teily Niiniost ul n in luk de mh

(irřive tu nejlepíi píjleílotO l lri ne

du tmbízí Pr„ dvn dobrě poledníky
by Mé to tiejlěpe hodilo neb by nenni

namilKaiil se onivl Zc xtiolKoVV

BOUŘLIVÁ STÁVKA"iid v linlianapolii chybil když
lovolil uvédčili Orlic Me Manila

oJ a l'(d"iirdu ( laikovi pří NA POULIČNÍ DRÁZEznavím hc ilynaniil nikiim proli

1'itlkbiirHi ( 'hicajfo Omahu Den-

ver l 'hcyeiiiie a Salt La ke Cíly
V ječí xvé proxlovcné o xlav

imxli v Omaze 1'ome Mílb-- r tref
ně pravil
"Koiik'i'eM Spojených Stálu ho

dhi zbudovali řecký chrání v upo-

mínku na naxclio velikého přeni-dcijl-

občariklíé války lid e

učinili více a itii dále než

I v vfÍFfJ- - v& Mílí tm viíeel(u priej ji- lnuli Mílou

mři něco picí :ioo ikiintl ň Kdv i to
to dílnu od nli in klo wlmioí ÍHiue

In! zňnlnt liiéí' neb dv:i nbveledn
Pouliční doprava v Indíanapolía
úplné zaHtavena od pátku Jež
to každý pokiu o vypravení

noyělio mijílele Nenň in jl i m vSemi nn(ílíAY

obžalo van vm poii'"vadž Clark a

MeMiHiíiřiil byli rovin' žalováni a

jijeh Mvědectví nebylo tudíž pří
ptixtným " ničení mtavch luh

byli zamčht oáiii nciioioví déluíci

bylo provinčním proti xláfa a ni

kolí proti federální vládě %- - zá

Levý "halCback' foolhallové ěc
fimi 'ři ku niky tuk že by e cílil

lírilky éim jud iPiimi '1'nlo líhni veli poxlavití pru jd a lidem tnd
kar Ví:dl kc krvavým výtržno-fctu-

- Jeden muž zahít v ne
letně po H rok ň n piíénm prodeje
Vdúlií Me tifiibilc ole ho In u j(l nil oddáli
poéhiek It iIjI-- í podrobilo-- j pjíl
ilined Ml Ulil ííli-li'-- ' Miiehf llrm Mer
lllllll Tuílor (rlí Huť ti l)''eí

Velikou dráhu která uvede v bliž
Aí xld ná4 oceán na východě
vodami 1'acíl'iku Málokomu do

práno bude popatřili na řecký
chrám léto vdiké xilnícc bu-

dou hc tetijtj Vkíchni lidé pro víe-

cky caxy Tato veliká mÍIuícc od

c čl v rlek zřízenci na pouliční Nebnikii

ŽIVOBYTÍ ÚKPÍICIÍ BU0OUO

fy z iiiív'erxity Chicagské

PŘISTĚHOVALECTVÍ PRL
BÝVÁ

Přikléhovalectví do Spojených
Má' li jiKí na fusl itpu dle úrod
nich éíxlic neboť m měsíc

přijelo sem 12010 cizinců u po
rovnání h !i2')77 za tcnlýž měsíc v

roce loňskéni címz jeví xe přírů-
stek nHir! z nových příchozích
bylo Hli2( mužského pohlaví a

flVi7 žeiiskéhi Nejvíce jich pri

kon zakazujíc! převážení ranka
vín na osobních vlacích jest le z

pečooMlním opatřením a byl na

mířen proti želen iefia obža
lovaní byli imvčijčeoí ze xpiknutí
a zárm eií

poi uíení (éhož na zá

kladé nvéď'cví a tudíž bylí po

tel'ii VÍď ne jednou za totéž

provinční líohodoutí odvola-

cího Holldll e očelsává co

hc novzpruil ale značné

Vrátil xc do C'dy kle mínil né

jaký cax odpoéívati pied iiaxtou

pěním zpáleéní ecxiy na východ
V pondélí večer začal hc ulav je
ho horšili a jité ohavám' kompli
kaec xc doxtavily Víeeky pokn

xy na xchíletf n pnvzliuciií Krdce

nelhaly a xmrt dostavila v úte

rý orlpolcdfie
datcN jeho madon hylo " í

tí rychle" íkal xi v Cody limu

ho přáte) o několik dnu před hvo

jí xmrtí zjití zadlueiomt ríiz

(lých koxtelii v Cody a v in'ko

fých případech úplné ji vyrov-

nal v jiných xlod vydatný pří

npévek Také zaopatřoval prý
xatxtvo chudým lidem ve ničstč a

jiným zpiiNohem hyl jím nápomo-ce-

'o návratu hondy dal xvé

mu průvodčí'!!! "zpropí'tié" f 10-00-
0

a xvému wfčroví +11)00

vil že rovna vydélal í700M) na

loirxc a ehtél to nechatí vxecko v

Cody Skoro c mu (o povedlo

když xmrt doxtavila 'lato

oceánu k oceánu jckt blihí in- -

dráze v Indiímapolík vylí na

Mávko když kpolečnoxt nevyho-vél-

jejich požadavku o zvvki-ii-

mzdy a lepií upravení pracovních
podmínek a od pálku doprava či

plné zaražena Několikrát c xice

iičincn pokiíM o vyklání kar avak
pokaždé poi je na jich

N08T — luh h niciiŇíini pro
Ifedky ďrlblí jen lw kJe je vlíttjf

jcli Mépně h:ivy m dud n vilkě trhy
jni blíko lírnjinoii tukovou je ne

viTozApndnl Miuni-ot!- kde mňiii tm

prodej tUlee nkrň pririn I leu b
brou pfldou poloiiu j vodou tVto
reríe kr ii fii- - m I2 u ví
' tě 'iifíeně fiinnv v Minneole i

H v Ihikolě id t:i" jikr výr dle
vilřilenHl i od drňhv nebo dle Hlnveb
é'eíi Htřile kiif-iij- í vvliodne podutínkv
1'c'ie: C'liirln lifížířkii amtid Forku
N T) nu hroíi!i-l- f ínneieit y tt

sio z talie a Xice 7(2 'co

coloovým ideím n ž cokoli jiné-
ho navrhovaného před tím Lin-

coln vzoke! lidu on náležel
Lincolnova xilnice bude

pomníkem který muže

hýli vídéi a ponžíván voskervm
lid-- m"

Slavnoxli konány byly ve víceh
iiičhteeh jimiž Lincolnova nilniď
povede a po celé dráze od moře

rnzné příčiny během més!"!- srpnu
bylo vráceno 2J7ÍI osob Celkem

BUSCH NEDAL MNOHO NA

DOBROČINNOST

'a poziiNilontiiím xoudu v St

louioi vtělena hvhi minulou

během měsíce snma odcido ve

pojených Stálil 2:1212 ciíncu u

ochranu a upuštěno od toho 'ri
VVklání jedné káry z maldc na

Ioiiíkíaiia ave v nedélí ráno

ilávkokaz Ikkac Z I''ila

dllic 21 I ty klfeien byl do

krku a zemic) na eenté do nemo
nice Střelen h v nékým jenž vy-

pálil do zikiupu výtržiiíkíí z dru
hčho poxchodí budovy

1'olícíc méla ulice kolem mu
i íí- -

porovnaní x 225 za tentýž mě
k moři zipálenv ohne v nátek síc v r III12

stí-ef- l pimlední Vllle ZCHIillIčIlo

xládka Adolfa IJuhcIu- - kterou xe

odkazuje dédieúm vdové a dé
lem přibližné :DJH)i)(KHI a pouze

i cer

SEKRETÁří McADOO DÉDE
CKEMTÍUNÁ CTI LETÍ HOSl ODSOU$210000 určeno jent [iro rfizné

dobročinné úxtavy Ičdíciim vy Sekretář pokladiiv McAdooZENI NA DOŽIVOTÍ

MUSÍ BÝTI 1'ROIMNA v dmíbč
dne )'„' lÍBlopndii l!ti:i Itobfe nti
'id loiiiikrovt fiinmi dcwl míl i

pudné o Ord Nebrimkii v pro-ipív- jí-

cí ické owib" IV-- mil ml iVikého ko-- t

lil (nm míl ii éi u' nii' (iňlfi
"Itií Kioiík lvu kurníky nu

prriKiitn kudlili ii větrník internou
nu 'IDO midri 1000 top olovénďli rour
Iludovy jnou víeelmy nově fiiriiiu

plotenn (loty i mei jednotlivými polí
'l'io nkrfi vzílélům 10 nkrfi iilfnlfy
nkroví nud imtntrk louky u piinivínv

line oneiHiny provazy a kuyz ji
kpuxtilí nhy automobil mohl přeplaceny budou pouze důchody n

xprávcí úvěrního fondu jsou jun

slavil miiulý pálek své padesáti-lel-

narozeniny a zároveň ohlásil
s omluvitelnou hrdostí že jest dě-

dečkem Narodila se totiž dceru

nování vdova pí Huxchová

hydhl v MiřiTien[iolÍN kde prívé
Mavčl i palác nákladem #1(100

000 před dvéma roky xc oženil

xc xlcčnou '1orence Hopwoodo
vou z Mínieafiolix

V Cody rozxířila e zpráva h:

mladý milliotiiíř zemřel náxlcl
kem droirfj které lékaři mu dali

avxak to xe vyvrací jeho oxohním

lékařem Ir líavixem v N'!vv Yor-

ku jenž pravil že xtv ďíitexfiv

jeli záktup dral xe ku předu
Stávkáři a jejích přátejé tlačili
kkrze kordon policie a když xi'Charle Naiře) a Aufiixt A líuxeli

Tnejxiríí xyii zcHfiulého jenž db přiblížili k maítalí hvli uvílmi ška jeho dceři pí Ciarlcn
Martinové z Prcxcolt Aríz

lr Louik a ChaiicH Cndcihill
1 i letí chlapci přiznali xe na

krajxkciu xoiidé v loplín Mo k

zavradéní 'hillipa liurtona po
domního lirodavače pfed rokem
a bylí podáni na doživotí do trest-nic- e

aloba proti nim znéla pro
vraždu v prvním xtupni Porota
byla již vybrána když právní zá- -

znění poxlední vfíl" má xe lití Ictlíže vih to ziijíuií pí'ite nebo tele
foliujte ( A XelHon N'orth toup Ve-!řeďedou ni louixxkého pivová

ru brníku o dulfd írifortmice "

xalvoii výxlfeliV

Mciseher padl téinéř u nohou

policejního xeržanla Sainhrxc
jenž pokusil xe ax' uviti náběh —

Nikdo jiný nebyl xtřelen av po

hyl velmi kritický před odjezdem KALENDAftE 1011 ROZDÁVÁ tmd- -

MALÝ OZNAMOVATELt I ' I I wna západ Nikdy prý nehyly můj
I

dáv&nv droL'V (latex utižei hvl

DAR KONGRESU SLEČNĚ

JESSIE WILSONOVÉ
klajíce ooaiov anyeii ohiaxii zi

nik Tle "(trion" k vfili roztířent rni-tnoM- I

HO lrin kríinně eetby Mflžetfl
i

vybral i Pífite „u Tlíc "Orion"
liox IW Pepi { 1 í'ieiKo XII- 13tf

chtějí ne dobrovolné přiznali kuté nc hnal k muxtalítu na Waxh-inc-toi- i

ul avxak zaxtoupil mu ee- - zločinu

xtu advokát Mílton l Clavvxoii

vynikající v délniekveh kruzích PŘIJME SEPí EATONOVÁ UZNÁNA NE

oxudným záehvacm když xtál u

nálevny v hotelu h vyprázdnil
právě xklenku vína Přitiskl ná-hl-

e

ruku na xrdce a hkoro v zápětí
kloní k zemi Hyl dopraven do

xvé xoukromé káry n tam xmrt e

doxtavihi

a přiměl jej k rozejití m- -

Mayor požádal ífuvcrnéra o vy

VINNOU

Pí dciinie May Katodová jež

PňlJMOU

jm iié li rol

ď (ikúrnv
I I !' iíní l't

ihind dvi felid in-í- í

"luií ehiiii-- ni prii d
i 1'okroí o ZApiidu 17

ni I iinili i v
v

volání milice ale lýŽ odepřel to

( lenové xnémovíiy poslanecké
e (lohodlí že zakoupí xtříhriiý
s'olní příbor slcéní íexxic Wíl

Minové dceři prehideutové je"
bude slavili xvuj xúatik x ! U

Savrem 20 listopadu Každý li

volil M- - hložiti fó tak že kc Kcjde

ai 2i00 Senátoři c iJoIhmIIí

že každý z iiíi h vénujc onohní dar
kh-c- Wilkonové n tu múze oč- -

kávati lioilné vécj do nové do-

mácnost i

xouciia hýla prd trestním
Ueiniti toho důvodu Že prý soudem v Plymouth Mass iro

ŽENA NEB IiEZDÉTKA VDOVA
měktkké a okrexní úřady nepod-

nikly všecko co v mocí jejích hv iiniílirky mluv i i

o nu zjednání pořádku V pou
lélí f 1'ortiux zajiřísáhl 200

koiitlioii fuiu lorv
cliúení mhlí
' HIT So Htr

ledli se ti'l ven-plu-

ii ilbr' tu
1'okrok Cubl

Oncha Xebr

i: :ip

POHLAVNÍ HYGIENA VE SKO-LÁC-

V CHICAGU

S kiirxem přednÚMek o pohlav-

ní hygictit! na xtřelníeh školách

v ChieasřU Započalo xe předmi-liiil-

jMilidélí V é Ht řed-

ili ikoht ze "txi žáků jenom M

obdiodníkfi jako zvláštní piriicl

ťoil timto oliliivciiiai uvuiťjiiu
ji inu l úziii lactiíií oziiáiiioiil jii
h' 1'Iijiiu' nu — 1'roili m —

Koupí neb vvini-ii- i -- ~ itliiti
e ulil Zit oiiiimky v Muleiii

( iiiuiiiiivm('Ii i(ii':iláiiie u

1
cj-n- t m kniúb bIijvk

-- - knžl'i rmlicii iiii'líi ne lč zu

slv Mají h iltuy bli aln
mívány iu njiiiiijintriici oziiiiinn

utl IIIUsl l(UHiú Kinu luulitl
OziiAmky uviiiťjtit jen tclatv

jn li ilno jlílti-- - jiiak ti
(hiiu ii']iiv-4uitíu-

l v — Miuiíii-1-

lih&mi-- nrJt ru ( iicpi liiiAint

Niijiíi i ixn4niku jiMč iliifi

{o' í tf jt ktovit a lk' tolui kih
trit fij-t- i iiali oioiíiiiitsii ii

rfeíu-(ni- otočí ] liU'ftf n ii'uii

ifl- - H i'ttijk('ii j)i'V lniil

l in t j ikj n i(nv

(tr'ij(i ks: l'r k

1117 1119 11 Mř( Onmtit
N t r ' it

otrávení xvého manžeja admirála
ve výslužbě Josepha i Katona
uznána byla porotou nevinnou
minulý čtvrtek Nežli proces byl
vyvolán pí Katonovú xtrávila
elm mésícú v Plymontliském v6- -
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